PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

SECRETARIA UNIFICADA CÍVEL DA COMARCA DE MOSSORÓ

FÓRUM “Dr. SILVEIRA MARTINS”
Rua Alameda das Carnaubeiras, 355, 4º andar, Presidente Costa e Silva, CEP 59625-410, Mossoró-RN

Fone: 3315-7170 e 3315-7211       E-mail: sucivmro@tjrn.jus.br

Ofício n°  56/2020 - SUCIV-SJ

Mossoró/RN, 08 de julho de 2021.

Ao Exmo. Sr.

ALDO DE MEDEIROS LIMA FILHO

Presidente da OAB –RN

secretariageral@oabrn.org.brSenhor Presidente

Assunto: Plantão Judiciário – 09 (a partir das 14h) e 10 a 11 de julho de 2021

 Senhor Presidente,

 De ordem do Doutor Manoel Padre Neto, juiz de Direito da 4ª Vara Cível da Comarca

de Mossoró/RN, comunico a Vossa Excelência que, os plantões dos dias 09, 10 a 11 de julho,

da Região IV, serão realizados na forma virtual, conforme autorizado na Portaria 459,

disponibilizada dia 05.07.2021 no DJE-RN.

 Para tanto, será disponibilizado o contato telefônico através do Whatsapp para o

número (84) 3673-9920 e email sucivmro@tjrn.jus.br".

 Informo ainda que quem atuará como Chefe de Secretaria Plantonista no mencionado

plantão, será a Servidora MAGNA RUTH DIÓGENES, Matrícula 197.169-7.

 Respeitosamente,

Magna Ruth Diógenes

Chefe de Secretaria

mailto:ms1cri@tjrn.jus.br
mailto:sucivmro@tjrn.jus.br